
 
 

UCHWAŁA NR V/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2032” oraz 
w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.1)), Rada Miejska w Resku uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Przystępuje się do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2032”. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Resko 
na lata 2024-2032”, w tym tryb konsultacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czaban 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 862. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4967



Załącznik do uchwały Nr V/40/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 24 października 2024 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Resko 
na lata 2024 - 2032”, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

§ 1. 1. Procedura dotycząca szczegółowego trybu opracowania projektu Strategii w tym tryb konsultacji, 
o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
uwzględniać będzie wszelkie akty prawne mające wpływ na jej przebieg, w tym ustawę z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.), ustawę z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), ustawę z dnia 13 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. zm.).  

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Resko opracowany będzie zgodnie z przepisami art. 10e ust. 2-4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 2. Konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2032:  

1. Konsultacje „Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2032” przebiegać będą zgodnie z trybem 
przewidzianym w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
z uwzględnieniem następujących elementów: 

a) ogłoszenie o konsultacjach na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Resku (resko.pl oraz 
bip.resko.pl), 

b) udostępnienie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2035” w wersji elektronicznej 
poprzez zamieszczenie go na ww. stronach internetowych oraz wyłożenie go w wersji papierowej 
w Urzędzie Miejskim w Resku do wglądu dla zainteresowanych mieszkańców, podmiotów, 

c) przeprowadzenie konsultacji z przedstawicielami sąsiednich gmin, lokalnymi partnerami społecznymi 
i gospodarczymi, mieszkańcami gminy Resko oraz z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 
w celu poznania ich opinii nt. projektu „Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2032”, 

d) przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji, zawierającego w szczególności 
ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem, oraz jego publikacja. 

§ 3. 1. Ustala się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Resko:  

Termin Wyszczególnienie 

IV kwartał 2024 r. Opracowanie diagnozy na potrzeby Strategii Rozwoju 
Gminy Resko na lata 2024-2032 

IV kwartał 2024 r. 
Wypracowanie założeń programowych, 

wdrożeniowych oraz funkcjonalno-przestrzennych 
Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2032 

IV kwartał 2024 r. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Resko na lata 2024-2032 

IV kwartał 2024 r. – I kwartał 2025 r. Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Resko na lata 2024-2032 

IV kwartał 2024 r. – I kwartał 2025 r. 

Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Resko 

na lata 2024-2032 z sąsiednimi gminami i ich 
związkami oraz innymi instytucjami i organami do 

tego przewidzianymi w ustawie o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4967



I kwartał 2025 r. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu 
i wyników konsultacji oraz jego publikacja. 

I kwartał 2025 r. 

Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Resko 
na lata 2024-2032 

do zaopiniowania przez zarząd Województwa 
Zachodniopomorskiego w zakresie zgodności 

z regionalną polityką rozwoju i zagospodarowania 
przestrzennego. 

I kwartał 2025 r. 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Resko na lata 2024-2032 po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i wydanych opinii. 

II kwartał 2025 r. 

W przypadku uzgodnienia konieczności 
przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania 

na środowisko oraz jej zakresu, sporządzenie 
prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 2024-2032, 
zawierającą informację, o których mowa 

w art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz ocenach oddziaływania na 

środowisko  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. zm.). 

II kwartał 2025 r. 
Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Resko na lata 
2024-2032 przez Radę Miejską w Resku w drodze 

uchwały. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4967


	UCHWAŁA NR V/40/24 RADY MIEJSKIEJ W RESKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Reskona lata 2024 - 2032”, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawyz dnia 6 grudnia 2006 r o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1


		2024-10-31T13:08:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




